[image: image1.jpg]

Администрация
  сельского поселения «Даурское»

 Муниципального района «Забайкальский район»
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  12 сентября 2018 г.                                                                                                  № 227
п.ст. Даурия
О проведении публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки сельского поселения «Даурское»

В  соответствии со ст. 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом сельского поселения «Даурское», руководствуясь Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории сельского поселения «Даурское», утвержденным решением Совета сельского поселения «Даурское» от 22.01.2013года № 14 постановляет:

1. Объявить с «12» октября 2018 года проведение публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки сельского поселения «Даурское».

2. Установить срок завершения публичных слушаний «12» октября 2018 года.

3.Место проведения публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки сельского поселения «Даурское», состоится в здании Администрации сельского поселения «Даурское» 12 октября  2018 года в 18-00 часов.

4. Комиссии по подготовке Правил обеспечить проведение публичных слушаний с соблюдением сроков и их проведения в порядке установленным Градостроительным кодексом Российской Федерации.
         5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
 И.о. Главы сельского поселения «Даурское»                               В.Н. Глищинская